
In der großzügigen Wohnung ist jedes der drei Doppelschlafzimmer geschmackvoll
eingerichtet und verfügt über ein eigenes Bad. Der zentrale Wohnraum mit
Einbauküche und Essplatz bildet den geselligen Mittelpunkt der Ferienwohnung.
Von hier genießt man die malerische Aussicht in das Grafschafttal.Die ruhige,
unverbaute Lage an der südöstlichen Hangkante der historischen Altstadt
Schmallenbergs ist einzigartig. Der ideale Standort das Leben zwischen Natur und
Stadt. Alle notwendigen Verpflegungseinrichtungen sind fußläufig zu erreichen.
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Ferienwohnung: Schenk

Übernachtungspreis 80,00 € bei 2 Personen pro Übernachtung
Aufpreis
Maximalbelegung
Nachlass
Nachlass

5,00
6,00

€ pro weitere Person pro Übernachtung
Personen

10,00
15,00

% ab 4. Tag
% ab 10. Tag

Nachlass
Endreinigung

Preisübersicht einschließlich aller Kosten

18,00
60,00

% ab 16. Tag
€

Übernachtungen 2 3 4 5 6
Pers. Pers. Pers. Pers. Pers.

2 Tage 
= pro Tag

220,00
110,00

= pro Pers./Tag 55,00

230,00
115,00

240,00
120,00

38,33 30,00

250,00
125,00

260,00
130,00

25,00 21,67

€
€
€

3 Tage 
= pro Tag

300,00
100,00

= pro Pers./Tag 50,00

4 Tage 
= pro Tag

342,00
85,50

= pro Pers./Tag 42,75

315,00
105,00

330,00
110,00

35,00 27,50

345,00
115,00

360,00
120,00

23,00 20,00

360,00
90,00

378,00
94,50

30,00 23,63

396,00
99,00

414,00
103,50

19,80 17,25

€
€
€

€
€
€

5 Tage 
= pro Tag

414,00
82,80

= pro Pers./Tag 41,40

6 Tage 
= pro Tag

486,00
81,00

= pro Pers./Tag 40,50

436,50
87,30

459,00
91,80

29,10 22,95

481,50
96,30

504,00
100,80

19,26 16,80

513,00
85,50

540,00
90,00

28,50 22,50

567,00
94,50

594,00
99,00

18,90 16,50

7 Tage 
= pro Tag

558,00
79,71

= pro Pers./Tag 39,86

8 Tage 
= pro Tag

630,00
78,75

= pro Pers./Tag 39,38

589,50
84,21

621,00
88,71

28,07 22,18

652,50
93,21

684,00
97,71

18,64 16,29

666,00
83,25

702,00
87,75

27,75 21,94

738,00
92,25

774,00
96,75

18,45 16,13

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

9 Tage 
= pro Tag

702,00
78,00

= pro Pers./Tag 39,00

10 Tage 
= pro Tag

731,00
73,10

= pro Pers./Tag 36,55

742,50
82,50

783,00
87,00

27,50 21,75

823,50
91,50

864,00
96,00

18,30 16,00

773,50
77,35

816,00
81,60

25,78 20,40

858,50
85,85

901,00
90,10

17,17 15,02

11 Tage 
= pro Tag

799,00
72,64

= pro Pers./Tag 36,32

12 Tage 
= pro Tag

867,00
72,25

= pro Pers./Tag 36,13

845,75
76,89

892,50
81,14

25,63 20,28

939,25
85,39

986,00
89,64

17,08 14,94

918,00
76,50

969,00
80,75

25,50 20,19

1020,00
85,00

1071,00
89,25

17,00 14,88

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

13 Tage 
= pro Tag

935,00
71,92

= pro Pers./Tag 35,96

14 Tage 
= pro Tag

1003,00
71,64

= pro Pers./Tag 35,82

990,25
76,17

1045,50
80,42

25,39 20,11

1100,75
84,67

1156,00
88,92

16,93 14,82

1062,50
75,89

1122,00
80,14

25,30 20,04

1181,50
84,39

1241,00
88,64

16,88 14,77

15 Tage 
= pro Tag

1071,00
71,40

= pro Pers./Tag 35,70

16 Tage 
= pro Tag

1098,80
68,68

= pro Pers./Tag 34,34

1134,75
75,65

1198,50
79,90

25,22 19,98

1262,25
84,15

1326,00
88,40

16,83 14,73

1164,40
72,78

1230,00
76,88

24,26 19,22

1295,60
80,98

1361,20
85,08

16,20 14,18

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

-10%

-15%

-18%



17 Tage 
= pro Tag

1164,40
68,49

= pro Pers./Tag 34,25

18 Tage 
= pro Tag

1230,00
68,33

= pro Pers./Tag 34,17

1234,10
72,59

1303,80
76,69

24,20 19,17

1373,50
80,79

1443,20
84,89

16,16 14,15

1303,80
72,43

1377,60
76,53

24,14 19,13

1451,40
80,63

1525,20
84,73

16,13 14,12

19 Tage 
= pro Tag

1295,60
68,19

= pro Pers./Tag 34,09

20 Tage 
= pro Tag

1361,20
68,06

= pro Pers./Tag 34,03

1373,50
72,29

1451,40
76,39

24,10 19,10

1529,30
80,49

1607,20
84,59

16,10 14,10

1443,20
72,16

1525,20
76,26

24,05 19,07

1607,20
80,36

1689,20
84,46

16,07 14,08

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

22 Tage 
= pro Tag

1492,40
67,84

= pro Pers./Tag 33,92

23 Tage 
= pro Tag

1558,00
67,74

= pro Pers./Tag 33,87

1582,60
71,94

1672,80
76,04

23,98 19,01

1763,00
80,14

1853,20
84,24

16,03 14,04

1652,30
71,84

1746,60
75,94

23,95 18,98

1840,90
80,04

1935,20
84,14

16,01 14,02

24 Tage 
= pro Tag

1623,60
67,65

= pro Pers./Tag 33,83

25 Tage 
= pro Tag

1689,20
67,57

= pro Pers./Tag 33,78

1722,00
71,75

1820,40
75,85

23,92 18,96

1918,80
79,95

2017,20
84,05

15,99 14,01

1791,70
71,67

1894,20
75,77

23,89 18,94

1996,70
79,87

2099,20
83,97

15,97 13,99

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

26 Tage 
= pro Tag

1754,80
67,49

= pro Pers./Tag 33,75

27 Tage 
= pro Tag

1820,40
67,42

= pro Pers./Tag 33,71

1861,40
71,59

1968,00
75,69

23,86 18,92

2074,60
79,79

2181,20
83,89

15,96 13,98

1931,10
71,52

2041,80
75,62

23,84 18,91

2152,50
79,72

2263,20
83,82

15,94 13,97

28 Tage 
= pro Tag

1886,00
67,36

= pro Pers./Tag 33,68

29 Tage 
= pro Tag

1951,60
67,30

= pro Pers./Tag 33,65

2000,80
71,46

2115,60
75,56

23,82 18,89

2230,40
79,66

2345,20
83,76

15,93 13,96

2070,50
71,40

2189,40
75,50

23,80 18,87

2308,30
79,60

2427,20
83,70

15,92 13,95

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

30 Tage 
= pro Tag

2017,20
67,24

= pro Pers./Tag 33,62

31 Tage 
= pro Tag

2082,80
67,19

= pro Pers./Tag 33,59

2140,20
71,34

2263,20
75,44

23,78 18,86

2386,20
79,54

2509,20
83,64

15,91 13,94

2209,90
71,29

2337,00
75,39

23,76 18,85

2464,10
79,49

2591,20
83,59

15,90 13,93

32 Tage 
= pro Tag

2148,40
67,14

= pro Pers./Tag 33,57

33 Tage 
= pro Tag

2214,00
67,09

= pro Pers./Tag 33,55

2279,60
71,24

2410,80
75,34

23,75 18,83

2542,00
79,44

2673,20
83,54

15,89 13,92

2349,30
71,19

2484,60
75,29

23,73 18,82

2619,90
79,39

2755,20
83,49

15,88 13,92

€
€
€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

34 Tage 
= pro Tag

2279,60
67,05

= pro Pers./Tag 33,52

35 Tage 
= pro Tag

2345,20
67,01

= pro Pers./Tag 33,50

2419,00
71,15

2558,40
75,25

23,72 18,81

2697,80
79,35

2837,20
83,45

15,87 13,91

2488,70
71,11

2632,20
75,21

23,70 18,80

2775,70
79,31

2919,20
83,41

15,86 13,90

€
€
€

€
€
€
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